
VI Trofeo Serranía de Cuenca dom 24/05/2015 19:24
Parciales - Larga Página 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

os Nombre Tiempo

H-SEN  (21) 10,4 km  405 m 26 C
1(43) 2(32) 3(79) 4(76) 5(75) 6(71) 7(37) 8(44) 9(45) 10(46) 11(38) 12(31) 13(49) 14(41)

15(48) 16(63) 17(42) 18(49) 19(64) 20(34) 21(67) 22(53) 23(55) 24(56) 25(57) 26(200) Meta

1 Luis Nogueira De La Mu 1:10:15 1:50 4:16 10:16 11:48 21:54 23:11 34:19 35:25 38:58 40:34 43:08 45:19 53:43 54:18
COMA 1:50 2:26 6:00 1:32 10:06 1:17 11:08 1:06 3:33 1:36 2:34 2:11 8:24 0:35

54:38 55:03 56:05 56:43 58:35 1:01:32 1:04:55 1:06:45 1:07:47 1:08:45 1:09:36 1:10:01 1:10:15
0:20 0:25 1:02 0:38 1:52 2:57 3:23 1:50 1:02 0:58 0:51 0:25 0:14

2 Eduardo Gil Marcos 1:17:15 1:38 3:56 8:48 10:38 21:53 23:26 36:35 40:31 44:39 46:49 49:27 51:31 1:00:50 1:01:20
Tjalve 1:38 2:18 4:52 1:50 11:15 1:33 13:09 3:56 4:08 2:10 2:38 2:04 9:19 0:30

1:01:41 1:02:06 1:03:03 1:03:38 1:05:30 1:08:33 1:12:02 1:13:49 1:14:47 1:15:42 1:16:34 1:17:00 1:17:15
0:21 0:25 0:57 0:35 1:52 3:03 3:29 1:47 0:58 0:55 0:52 0:26 0:15

3 Benet Totusaus 1:26:32 1:49 4:50 10:48 12:43 25:33 27:10 39:13 40:33 44:53 47:02 50:12 52:49 1:04:26 1:05:08
Badalona Orientació 1:49 3:01 5:58 1:55 12:50 1:37 12:03 1:20 4:20 2:09 3:10 2:37 11:37 0:42

1:05:33 1:06:04 1:07:27 1:08:11 1:11:17 1:15:11 1:19:56 1:22:33 1:23:44 1:24:47 1:25:52 1:26:17 1:26:32
0:25 0:31 1:23 0:44 3:06 3:54 4:45 2:37 1:11 1:03 1:05 0:25 0:15

4 Jesús Rodríguez Corroch 1:34:37 2:23 5:54 14:29 16:50 29:36 31:05 44:47 46:15 51:03 53:15 57:18 1:00:26 1:11:28 1:12:12
MANZANARES-O 2:23 3:31 8:35 2:21 12:46 1:29 13:42 1:28 4:48 2:12 4:03 3:08 11:02 0:44

1:12:39 1:13:10 1:14:46 1:15:32 1:18:13 1:22:02 1:26:49 1:29:15 1:30:50 1:32:23 1:33:51 1:34:21 1:34:37
0:27 0:31 1:36 0:46 2:41 3:49 4:47 2:26 1:35 1:33 1:28 0:30 0:16

5 Juan Pedro Valente Her 1:39:26 2:04 5:06 20:15 22:36 35:32 37:28 49:53 51:12 55:42 57:54 1:02:03 1:06:32 1:16:47 1:17:28
Imperdible 2:04 3:02 15:09 2:21 12:56 1:56 12:25 1:19 4:30 2:12 4:09 4:29 10:15 0:41

1:18:02 1:18:33 1:19:52 1:20:35 1:22:28 1:26:23 1:31:54 1:34:43 1:36:01 1:37:21 1:38:31 1:39:09 1:39:26
0:34 0:31 1:19 0:43 1:53 3:55 5:31 2:49 1:18 1:20 1:10 0:38 0:17

6 Manuel Diaz Gonzalez 1:44:26 3:09 6:43 13:55 16:16 30:00 34:06 49:01 50:24 55:42 58:14 1:01:19 1:04:52 1:20:11 1:20:49
ORIENTIJOTE 3:09 3:34 7:12 2:21 13:44 4:06 14:55 1:23 5:18 2:32 3:05 3:33 15:19 0:38

1:21:17 1:22:03 1:23:12 1:24:09 1:26:20 1:31:17 1:36:36 1:39:56 1:41:16 1:42:31 1:43:39 1:44:12 1:44:26
0:28 0:46 1:09 0:57 2:11 4:57 5:19 3:20 1:20 1:15 1:08 0:33 0:14

7 Carlos Landa Sanchez 1:44:49 2:13 5:22 12:36 19:04 35:13 37:23 51:05 54:26 59:16 1:01:28 1:04:32 1:06:48 1:17:33 1:18:20
Veleta 2:13 3:09 7:14 6:28 16:09 2:10 13:42 3:21 4:50 2:12 3:04 2:16 10:45 0:47

1:18:45 1:19:19 1:20:44 1:21:29 1:25:14 1:28:57 1:37:12 1:39:55 1:41:18 1:42:43 1:43:58 1:44:33 1:44:49
0:25 0:34 1:25 0:45 3:45 3:43 8:15 2:43 1:23 1:25 1:15 0:35 0:16

8 Cosme Sanchez Dorado 1:44:56 2:02 5:18 12:22 14:15 27:49 29:39 40:58 44:37 48:42 50:44 53:46 56:57 1:06:47 1:07:28
E. D. ALCON 2:02 3:16 7:04 1:53 13:34 1:50 11:19 3:39 4:05 2:02 3:02 3:11 9:50 0:41

1:08:10 1:08:43 1:10:04 1:10:49 1:31:19 1:34:59 1:38:38 1:40:50 1:42:11 1:43:12 1:44:12 1:44:41 1:44:56
0:42 0:33 1:21 0:45 20:30 3:40 3:39 2:12 1:21 1:01 1:00 0:29 0:15

9 Diego Rodríguez Corroc 1:47:02 1:59 5:40 16:00 18:06 32:34 34:14 51:25 52:41 58:37 1:00:45 1:04:45 1:07:32 1:19:33 1:20:30
MANZANARES-O 1:59 3:41 10:20 2:06 14:28 1:40 17:11 1:16 5:56 2:08 4:00 2:47 12:01 0:57

1:21:00 1:21:41 1:23:26 1:24:17 1:27:20 1:32:15 1:38:05 1:41:08 1:43:00 1:44:43 1:46:06 1:46:43 1:47:02
0:30 0:41 1:45 0:51 3:03 4:55 5:50 3:03 1:52 1:43 1:23 0:37 0:19



VI Trofeo Serranía de Cuenca dom 24/05/2015 19:24
Parciales - Larga Página 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

os Nombre Tiempo

H-SEN  (21) 10,4 km  405 m 26 C (cont.)

1(43) 2(32) 3(79) 4(76) 5(75) 6(71) 7(37) 8(44) 9(45) 10(46) 11(38) 12(31) 13(49) 14(41)
15(48) 16(63) 17(42) 18(49) 19(64) 20(34) 21(67) 22(53) 23(55) 24(56) 25(57) 26(200) Meta

10 Luis Milvaques Casadó 1:47:53 2:07 4:54 16:33 18:35 33:01 34:41 51:17 57:22 1:01:50 1:04:24 1:07:16 1:09:42 1:20:29 1:21:20
S.D. Correcaminos 2:07 2:47 11:39 2:02 14:26 1:40 16:36 6:05 4:28 2:34 2:52 2:26 10:47 0:51

1:21:46 1:22:29 1:23:50 1:24:35 1:28:10 1:31:53 1:40:09 1:42:47 1:44:13 1:46:00 1:47:08 1:47:38 1:47:53
0:26 0:43 1:21 0:45 3:35 3:43 8:16 2:38 1:26 1:47 1:08 0:30 0:15

1:34:37
*71

11 Yulian Borislavov 1:49:58 2:17 7:26 14:20 16:13 33:24 35:03 52:20 54:21 59:02 1:01:23 1:04:44 1:07:14 1:23:41 1:24:48
Maximus 2:17 5:09 6:54 1:53 17:11 1:39 17:17 2:01 4:41 2:21 3:21 2:30 16:27 1:07

1:25:22 1:25:57 1:27:23 1:28:12 1:31:27 1:35:51 1:42:02 1:44:54 1:46:26 1:47:46 1:49:07 1:49:42 1:49:58
0:34 0:35 1:26 0:49 3:15 4:24 6:11 2:52 1:32 1:20 1:21 0:35 0:16

12 Antonio David Martinez 1:58:07 1:48 4:41 12:43 17:12 36:21 38:18 56:28 58:16 1:03:20 1:05:53 1:09:22 1:12:41 1:26:46 1:27:43
CODER LA RODA 1:48 2:53 8:02 4:29 19:09 1:57 18:10 1:48 5:04 2:33 3:29 3:19 14:05 0:57

1:30:58 1:31:25 1:33:34 1:34:10 1:36:53 1:41:33 1:48:20 1:52:58 1:54:25 1:56:09 1:57:20 1:57:54 1:58:07
3:15 0:27 2:09 0:36 2:43 4:40 6:47 4:38 1:27 1:44 1:11 0:34 0:13

13 Cesar Torrejon Rubio 2:00:25 2:05 5:45 13:21 15:48 29:10 31:13 52:03 53:39 59:30 1:02:33 1:06:10 1:09:53 1:22:45 1:23:34
Tjalve 2:05 3:40 7:36 2:27 13:22 2:03 20:50 1:36 5:51 3:03 3:37 3:43 12:52 0:49

1:24:07 1:24:42 1:26:21 1:27:07 1:39:27 1:46:31 1:51:58 1:54:45 1:56:22 1:57:44 1:59:13 2:00:01 2:00:25
0:33 0:35 1:39 0:46 12:20 7:04 5:27 2:47 1:37 1:22 1:29 0:48 0:24

14 Jose Javier Taravilla Ca 2:02:39 4:07 8:00 20:12 23:43 46:40 48:31 1:07:04 1:08:30 1:13:42 1:16:21 1:19:41 1:23:01 1:38:17 1:38:57
ORIENTIJOTE 4:07 3:53 12:12 3:31 22:57 1:51 18:33 1:26 5:12 2:39 3:20 3:20 15:16 0:40

1:39:25 1:40:13 1:41:25 1:42:18 1:44:30 1:49:12 1:55:08 1:58:09 1:59:24 2:00:40 2:01:48 2:02:22 2:02:39
0:28 0:48 1:12 0:53 2:12 4:42 5:56 3:01 1:15 1:16 1:08 0:34 0:17

15 Arturo Garcia Dengra 2:04:13 2:40 7:50 16:50 19:08 38:51 40:29 56:36 58:15 1:03:53 1:06:23 1:10:50 1:13:59 1:31:58 1:33:09
ESCONDITE NATURE SP 2:40 5:10 9:00 2:18 19:43 1:38 16:07 1:39 5:38 2:30 4:27 3:09 17:59 1:11

1:33:43 1:34:16 1:36:09 1:37:13 1:40:41 1:46:04 1:53:08 1:57:07 1:59:27 2:01:32 2:03:05 2:03:52 2:04:13
0:34 0:33 1:53 1:04 3:28 5:23 7:04 3:59 2:20 2:05 1:33 0:47 0:21

16 Luis Mahou García 2:08:05 2:43 6:30 21:55 23:52 38:36 41:02 57:41 59:45 1:06:12 1:10:23 1:14:40 1:18:17 1:33:39 1:34:38
COTA 2:43 3:47 15:25 1:57 14:44 2:26 16:39 2:04 6:27 4:11 4:17 3:37 15:22 0:59

1:35:11 1:35:54 1:37:41 1:38:47 1:42:33 1:48:33 1:57:49 2:01:41 2:03:42 2:05:19 2:07:01 2:07:45 2:08:05
0:33 0:43 1:47 1:06 3:46 6:00 9:16 3:52 2:01 1:37 1:42 0:44 0:20

17 Diego Recuenco Bereng 2:27:14 2:28 6:12 33:14 35:29 1:01:38 1:02:56 1:18:24 1:20:17 1:26:13 1:29:14 1:32:54 1:35:28 1:54:17 1:57:05
COMCU 2:28 3:44 27:02 2:15 26:09 1:18 15:28 1:53 5:56 3:01 3:40 2:34 18:49 2:48

1:57:31 1:58:29 2:00:14 2:01:01 2:03:56 2:10:00 2:17:44 2:20:53 2:22:36 2:24:21 2:25:58 2:26:52 2:27:14
0:26 0:58 1:45 0:47 2:55 6:04 7:44 3:09 1:43 1:45 1:37 0:54 0:22



VI Trofeo Serranía de Cuenca dom 24/05/2015 19:24
Parciales - Larga Página 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

os Nombre Tiempo

H-SEN  (21) 10,4 km  405 m 26 C (cont.)

1(43) 2(32) 3(79) 4(76) 5(75) 6(71) 7(37) 8(44) 9(45) 10(46) 11(38) 12(31) 13(49) 14(41)
15(48) 16(63) 17(42) 18(49) 19(64) 20(34) 21(67) 22(53) 23(55) 24(56) 25(57) 26(200) Meta

Jorge Gracia Ochotoren r en tarj. 2:17 5:40 12:01 13:52 26:49 28:19 44:36 46:06 50:05 52:06 55:06 57:58 1:08:14 1:09:00
Lorca-o 2:17 3:23 6:21 1:51 12:57 1:30 16:17 1:30 3:59 2:01 3:00 2:52 10:16 0:46

1:09:26 ----- 1:10:56 1:11:47 1:14:54 1:18:39 1:23:02 1:25:53 1:27:18 1:28:31 1:29:35 1:30:11 1:30:24
0:26 1:30 0:51 3:07 3:45 4:23 2:51 1:25 1:13 1:04 0:36 0:13

David Cotillas Moya r en tarj. 1:53 4:25 15:38 18:01 35:59 37:31 54:53 57:02 1:02:09 1:04:29 1:08:08 1:13:47 1:24:50 1:25:38
ELERUT 1:53 2:32 11:13 2:23 17:58 1:32 17:22 2:09 5:07 2:20 3:39 5:39 11:03 0:48

1:26:03 ----- 1:27:48 1:28:30 1:32:11 1:36:30 1:48:51 1:51:34 1:52:59 1:54:16 1:55:25 1:55:59 1:56:15
0:25 1:45 0:42 3:41 4:19 12:21 2:43 1:25 1:17 1:09 0:34 0:16

Borja Alvarez Muñoz andona 2:07 6:53 14:19 18:14 36:43 38:30 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
ESCONDITE NATURE SP 2:07 4:46 7:26 3:55 18:29 1:47

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 59:31 59:48
21:01 0:17

Isaac Alvarez Pozuelo andona 4:32 9:49 20:53 24:00 51:27 55:41 1:28:01 1:31:59 ----- ----- ----- ----- ----- -----
COMCU 4:32 5:17 11:04 3:07 27:27 4:14 32:20 3:58

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

D-SEN  (9) 8,5 km  315 m 21 C
1(59) 2(77) 3(76) 4(80) 5(71) 6(62) 7(44) 8(40) 9(49) 10(42) 11(63) 12(48) 13(41) 14(49)

15(64) 16(61) 17(67) 18(36) 19(56) 20(57) 21(200) Meta

1 Eugenia Chystyakova 1:33:04 2:10 11:14 15:57 31:25 33:37 49:57 51:46 57:46 1:07:03 1:08:04 1:09:03 1:09:46 1:10:56 1:12:02
Maximus 2:10 9:04 4:43 15:28 2:12 16:20 1:49 6:00 9:17 1:01 0:59 0:43 1:10 1:06

1:15:13 1:20:05 1:26:26 1:27:49 1:29:02 1:32:04 1:32:42 1:33:04
3:11 4:52 6:21 1:23 1:13 3:02 0:38 0:22

2 Guadalupe Moreno Zúñi 2:01:33 2:10 13:20 27:15 51:27 55:40 1:17:50 1:20:32 1:24:13 1:34:24 1:35:22 1:36:41 1:37:24 1:38:00 1:39:08
Monte El Pardo 2:10 11:10 13:55 24:12 4:13 22:10 2:42 3:41 10:11 0:58 1:19 0:43 0:36 1:08

1:42:15 1:49:53 1:56:47 1:58:27 1:59:27 2:00:43 2:01:15 2:01:33
3:07 7:38 6:54 1:40 1:00 1:16 0:32 0:18

3 María Soriano Ramal 2:04:04 2:23 23:17 28:50 50:25 53:06 1:14:35 1:17:10 1:21:24 1:31:57 1:33:20 1:34:41 1:35:23 1:36:05 1:37:27
Villena Orientación 2:23 20:54 5:33 21:35 2:41 21:29 2:35 4:14 10:33 1:23 1:21 0:42 0:42 1:22

1:42:23 1:48:53 1:57:37 1:59:35 2:00:53 2:03:01 2:03:44 2:04:04
4:56 6:30 8:44 1:58 1:18 2:08 0:43 0:20



VI Trofeo Serranía de Cuenca dom 24/05/2015 19:24
Parciales - Larga Página 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

os Nombre Tiempo

D-SEN  (9) 8,5 km  315 m 21 C (cont.)

1(59) 2(77) 3(76) 4(80) 5(71) 6(62) 7(44) 8(40) 9(49) 10(42) 11(63) 12(48) 13(41) 14(49)
15(64) 16(61) 17(67) 18(36) 19(56) 20(57) 21(200) Meta

4 Ana Belén Pérez Riofrío 2:08:10 2:25 19:24 28:40 55:26 1:00:36 1:24:00 1:25:47 1:29:24 1:38:13 1:39:16 1:40:53 1:41:38 1:42:38 1:43:47
Imperdible 2:25 16:59 9:16 26:46 5:10 23:24 1:47 3:37 8:49 1:03 1:37 0:45 1:00 1:09

1:48:32 1:54:27 2:02:34 2:04:07 2:05:26 2:07:02 2:07:49 2:08:10
4:45 5:55 8:07 1:33 1:19 1:36 0:47 0:21

5 Joana Nuñez Canovas 2:25:56 2:50 20:37 29:45 55:50 58:52 1:25:13 1:28:59 1:33:10 1:45:29 1:47:45 1:49:02 1:49:45 1:52:03 1:53:36
Monte El Pardo 2:50 17:47 9:08 26:05 3:02 26:21 3:46 4:11 12:19 2:16 1:17 0:43 2:18 1:33

1:57:49 2:08:28 2:19:26 2:21:15 2:22:54 2:24:47 2:25:36 2:25:56
4:13 10:39 10:58 1:49 1:39 1:53 0:49 0:20

6 Mari Fe Marchante Sevill 2:31:06 2:51 23:38 31:20 57:01 1:01:34 1:25:47 1:28:47 1:38:15 1:50:44 1:52:29 1:53:55 1:54:40 1:55:54 1:57:43
CODER LA RODA 2:51 20:47 7:42 25:41 4:33 24:13 3:00 9:28 12:29 1:45 1:26 0:45 1:14 1:49

2:02:46 2:12:59 2:23:35 2:26:15 2:27:40 2:29:30 2:30:36 2:31:06
5:03 10:13 10:36 2:40 1:25 1:50 1:06 0:30

7 Rosa Martín García 2:34:48 2:41 21:04 38:37 1:07:24 1:10:13 1:36:45 1:39:51 1:43:43 1:56:25 1:58:00 2:01:42 2:02:15 2:03:01 2:04:20
ESCONDITE NATURE SP 2:41 18:23 17:33 28:47 2:49 26:32 3:06 3:52 12:42 1:35 3:42 0:33 0:46 1:19

2:09:05 2:17:28 2:28:53 2:30:57 2:32:06 2:33:43 2:34:28 2:34:48
4:45 8:23 11:25 2:04 1:09 1:37 0:45 0:20

8 Alba Gavela Ramos 2:47:24 3:06 16:10 33:15 1:03:00 1:08:12 1:32:54 1:34:54 1:43:33 1:53:53 1:55:09 1:56:25 1:57:08 1:58:00 1:59:44
Tjalve 3:06 13:04 17:05 29:45 5:12 24:42 2:00 8:39 10:20 1:16 1:16 0:43 0:52 1:44

2:08:53 2:19:23 2:30:30 2:32:58 2:44:00 2:45:44 2:47:00 2:47:24
9:09 10:30 11:07 2:28 11:02 1:44 1:16 0:24

9 Nuria Calvo Segovia 2:50:25 3:12 37:12 45:10 1:20:45 1:24:25 1:55:16 1:58:18 2:03:18 2:14:15 2:15:28 2:16:50 2:17:27 2:18:15 2:19:41
ELERUT 3:12 34:00 7:58 35:35 3:40 30:51 3:02 5:00 10:57 1:13 1:22 0:37 0:48 1:26

2:23:05 2:33:11 2:43:47 2:46:05 2:47:40 2:49:24 2:50:05 2:50:25
3:24 10:06 10:36 2:18 1:35 1:44 0:41 0:20

H-VET  (40) 8,5 km  315 m 21 C
1(59) 2(77) 3(76) 4(80) 5(71) 6(62) 7(44) 8(40) 9(49) 10(42) 11(63) 12(48) 13(41) 14(49)

15(64) 16(61) 17(67) 18(36) 19(56) 20(57) 21(200) Meta

1 Alberto Minguez Viñamb 1:14:14 1:46 10:25 14:13 26:00 27:25 40:32 42:17 45:25 52:05 52:51 53:45 54:12 54:48 55:38
Imperdible 1:46 8:39 3:48 11:47 1:25 13:07 1:45 3:08 6:40 0:46 0:54 0:27 0:36 0:50

59:38 1:04:22 1:09:55 1:11:15 1:12:16 1:13:26 1:13:55 1:14:14
4:00 4:44 5:33 1:20 1:01 1:10 0:29 0:19



VI Trofeo Serranía de Cuenca dom 24/05/2015 19:24
Parciales - Larga Página 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

os Nombre Tiempo

H-VET  (40) 8,5 km  315 m 21 C (cont.)

1(59) 2(77) 3(76) 4(80) 5(71) 6(62) 7(44) 8(40) 9(49) 10(42) 11(63) 12(48) 13(41) 14(49)
15(64) 16(61) 17(67) 18(36) 19(56) 20(57) 21(200) Meta

2 Ramón García-catalán Si 1:23:07 2:09 10:43 15:00 27:07 29:16 44:16 45:44 51:01 58:21 1:01:14 1:01:59 1:02:34 1:03:05 1:03:51
Imperdible 2:09 8:34 4:17 12:07 2:09 15:00 1:28 5:17 7:20 2:53 0:45 0:35 0:31 0:46

1:06:44 1:11:25 1:17:24 1:19:40 1:21:06 1:22:18 1:22:50 1:23:07
2:53 4:41 5:59 2:16 1:26 1:12 0:32 0:17

3 Joaquín González Pérez 1:30:07 2:01 11:46 19:12 32:22 34:10 51:09 52:26 55:40 1:04:44 1:06:19 1:08:19 1:08:54 1:09:24 1:10:16
Toledo Orientacion 2:01 9:45 7:26 13:10 1:48 16:59 1:17 3:14 9:04 1:35 2:00 0:35 0:30 0:52

1:12:42 1:18:22 1:25:35 1:27:00 1:28:03 1:29:19 1:29:49 1:30:07
2:26 5:40 7:13 1:25 1:03 1:16 0:30 0:18

4 Juan Carlos Rol Rúa 1:30:10 1:56 12:58 18:30 32:22 34:52 49:39 51:28 54:45 1:02:09 1:03:03 1:04:07 1:04:38 1:05:15 1:06:23
Monte El Pardo 1:56 11:02 5:32 13:52 2:30 14:47 1:49 3:17 7:24 0:54 1:04 0:31 0:37 1:08

1:14:04 1:19:17 1:25:11 1:27:15 1:28:13 1:29:26 1:29:57 1:30:10
7:41 5:13 5:54 2:04 0:58 1:13 0:31 0:13

5 Miguel Angel Duran Gar 1:31:16 2:19 12:51 18:02 33:21 35:07 54:25 56:10 59:39 1:06:37 1:07:45 1:08:42 1:09:08 1:09:38 1:10:34
Malarruta 2:19 10:32 5:11 15:19 1:46 19:18 1:45 3:29 6:58 1:08 0:57 0:26 0:30 0:56

1:12:49 1:19:41 1:26:43 1:28:19 1:29:18 1:30:30 1:31:01 1:31:16
2:15 6:52 7:02 1:36 0:59 1:12 0:31 0:15

6 Blas López Descalzo 1:31:25 1:51 12:20 17:04 33:33 36:23 54:19 55:37 58:48 1:06:19 1:09:27 1:10:11 1:10:37 1:11:13 1:12:07
GODIH ALBACETE 1:51 10:29 4:44 16:29 2:50 17:56 1:18 3:11 7:31 3:08 0:44 0:26 0:36 0:54

1:16:12 1:21:25 1:27:15 1:28:37 1:29:29 1:30:35 1:31:06 1:31:25
4:05 5:13 5:50 1:22 0:52 1:06 0:31 0:19

7 Rodrigo Alonso Domíngu 1:41:35 2:01 13:42 18:47 36:09 38:19 57:27 59:12 1:03:15 1:12:22 1:13:21 1:14:31 1:15:05 1:15:43 1:16:35
ORIENTA-GETAFE 2:01 11:41 5:05 17:22 2:10 19:08 1:45 4:03 9:07 0:59 1:10 0:34 0:38 0:52

1:21:53 1:29:59 1:36:41 1:38:10 1:39:26 1:40:45 1:41:16 1:41:35
5:18 8:06 6:42 1:29 1:16 1:19 0:31 0:19

8 José Batanero 1:42:26 3:08 15:30 21:13 37:04 39:32 58:21 1:03:09 1:06:26 1:15:04 1:16:26 1:17:24 1:17:57 1:18:27 1:19:26
CLUB ORIENTACIÓN GU 3:08 12:22 5:43 15:51 2:28 18:49 4:48 3:17 8:38 1:22 0:58 0:33 0:30 0:59

1:22:09 1:27:50 1:36:44 1:38:09 1:39:50 1:41:25 1:42:03 1:42:26
2:43 5:41 8:54 1:25 1:41 1:35 0:38 0:23

9 David Carretero Gonzále 1:46:26 2:05 13:44 28:18 42:48 45:09 1:01:29 1:03:06 1:06:51 1:16:27 1:18:54 1:21:01 1:21:39 1:22:25 1:23:34
Monte El Pardo 2:05 11:39 14:34 14:30 2:21 16:20 1:37 3:45 9:36 2:27 2:07 0:38 0:46 1:09

1:26:55 1:33:54 1:41:03 1:42:43 1:43:48 1:45:18 1:46:01 1:46:26 1:00:46
3:21 6:59 7:09 1:40 1:05 1:30 0:43 0:25 *37

10 Jose Antonio Fernandez 1:47:10 2:52 13:39 20:09 37:31 40:36 59:03 1:00:50 1:04:36 1:14:34 1:15:36 1:16:58 1:17:49 1:18:41 1:20:05
IBERIA 2:52 10:47 6:30 17:22 3:05 18:27 1:47 3:46 9:58 1:02 1:22 0:51 0:52 1:24

1:27:44 1:33:10 1:41:15 1:42:45 1:44:20 1:46:00 1:46:49 1:47:10
7:39 5:26 8:05 1:30 1:35 1:40 0:49 0:21



VI Trofeo Serranía de Cuenca dom 24/05/2015 19:24
Parciales - Larga Página 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

os Nombre Tiempo

H-VET  (40) 8,5 km  315 m 21 C (cont.)

1(59) 2(77) 3(76) 4(80) 5(71) 6(62) 7(44) 8(40) 9(49) 10(42) 11(63) 12(48) 13(41) 14(49)
15(64) 16(61) 17(67) 18(36) 19(56) 20(57) 21(200) Meta

11 Mariano Flores García 1:50:14 2:26 14:08 22:24 41:28 44:19 1:02:51 1:05:29 1:09:15 1:19:40 1:20:55 1:22:14 1:23:04 1:23:47 1:25:07
Toledo Orientacion 2:26 11:42 8:16 19:04 2:51 18:32 2:38 3:46 10:25 1:15 1:19 0:50 0:43 1:20

1:28:16 1:35:29 1:43:57 1:45:46 1:47:12 1:49:00 1:49:50 1:50:14
3:09 7:13 8:28 1:49 1:26 1:48 0:50 0:24

12 Gert Binder 1:52:21 2:10 14:32 20:09 35:27 38:44 56:01 57:34 1:14:14 1:26:38 1:28:25 1:30:27 1:30:56 1:31:29 1:32:36
Malarruta 2:10 12:22 5:37 15:18 3:17 17:17 1:33 16:40 12:24 1:47 2:02 0:29 0:33 1:07

1:35:24 1:40:26 1:47:03 1:48:25 1:49:42 1:51:14 1:51:59 1:52:21
2:48 5:02 6:37 1:22 1:17 1:32 0:45 0:22

13 Juan Pozo Ortiz 1:53:32 2:18 19:26 23:56 44:08 46:52 1:09:56 1:11:47 1:15:00 1:22:25 1:23:26 1:24:27 1:24:54 1:25:41 1:26:42
ORIENTA-GETAFE 2:18 17:08 4:30 20:12 2:44 23:04 1:51 3:13 7:25 1:01 1:01 0:27 0:47 1:01

1:29:34 1:35:30 1:47:31 1:49:13 1:50:26 1:51:52 1:53:06 1:53:32
2:52 5:56 12:01 1:42 1:13 1:26 1:14 0:26

14 Oscar Luengo Parra 1:57:41 2:11 21:26 26:07 41:11 43:19 1:04:21 1:06:52 1:14:35 1:23:56 1:24:47 1:26:01 1:26:45 1:28:03 1:28:58
ORIENTIJOTE 2:11 19:15 4:41 15:04 2:08 21:02 2:31 7:43 9:21 0:51 1:14 0:44 1:18 0:55

1:32:17 1:38:28 1:51:40 1:53:34 1:54:52 1:56:26 1:57:17 1:57:41
3:19 6:11 13:12 1:54 1:18 1:34 0:51 0:24

15 Jesús Hervás Lucas 1:58:54 2:07 13:01 20:28 38:01 41:10 1:07:13 1:09:44 1:14:11 1:23:10 1:24:21 1:25:41 1:26:16 1:27:03 1:28:10
C.D.C.E.B.E. 2:07 10:54 7:27 17:33 3:09 26:03 2:31 4:27 8:59 1:11 1:20 0:35 0:47 1:07

1:33:53 1:42:08 1:53:17 1:54:54 1:56:17 1:57:54 1:58:37 1:58:54
5:43 8:15 11:09 1:37 1:23 1:37 0:43 0:17

16 Mateo Vijande 1:59:42 2:19 13:57 19:22 54:29 57:06 1:15:13 1:17:26 1:21:05 1:29:41 1:30:55 1:32:28 1:33:17 1:33:58 1:35:04
COLMENAR 2:19 11:38 5:25 35:07 2:37 18:07 2:13 3:39 8:36 1:14 1:33 0:49 0:41 1:06

1:40:13 1:47:33 1:54:08 1:56:06 1:57:19 1:58:48 1:59:26 1:59:42
5:09 7:20 6:35 1:58 1:13 1:29 0:38 0:16

17 Juan Carlos Dorado Col 2:08:08 2:30 16:09 24:25 43:30 46:07 1:09:04 1:11:21 1:15:28 1:27:20 1:28:20 1:29:29 1:32:45 1:33:35 1:35:00
NAVALCÁN- O 2:30 13:39 8:16 19:05 2:37 22:57 2:17 4:07 11:52 1:00 1:09 3:16 0:50 1:25

1:43:48 1:51:46 2:01:42 2:03:44 2:05:07 2:06:54 2:07:45 2:08:08
8:48 7:58 9:56 2:02 1:23 1:47 0:51 0:23

18 Jesus Jimenez 2:13:11 2:22 14:43 19:48 40:36 42:42 1:03:29 1:05:23 1:13:35 1:22:59 1:24:00 1:25:23 1:26:01 1:26:36 1:27:44
Imperdible 2:22 12:21 5:05 20:48 2:06 20:47 1:54 8:12 9:24 1:01 1:23 0:38 0:35 1:08

1:53:41 2:00:27 2:08:13 2:09:46 2:10:51 2:12:10 2:12:49 2:13:11
25:57 6:46 7:46 1:33 1:05 1:19 0:39 0:22

19 Cristobal Patiño 2:13:59 2:30 16:48 28:54 52:00 54:31 1:15:46 1:19:01 1:28:42 1:38:31 1:39:33 1:40:55 1:41:33 1:42:20 1:43:37
Toledo Orientacion 2:30 14:18 12:06 23:06 2:31 21:15 3:15 9:41 9:49 1:02 1:22 0:38 0:47 1:17

1:53:52 2:00:32 2:07:29 2:09:29 2:11:08 2:12:53 2:13:33 2:13:59
10:15 6:40 6:57 2:00 1:39 1:45 0:40 0:26



VI Trofeo Serranía de Cuenca dom 24/05/2015 19:24
Parciales - Larga Página 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

os Nombre Tiempo

H-VET  (40) 8,5 km  315 m 21 C (cont.)

1(59) 2(77) 3(76) 4(80) 5(71) 6(62) 7(44) 8(40) 9(49) 10(42) 11(63) 12(48) 13(41) 14(49)
15(64) 16(61) 17(67) 18(36) 19(56) 20(57) 21(200) Meta

20 Jesus M. Gracia Castillo 2:17:53 2:49 29:25 43:17 1:02:45 1:05:29 1:27:09 1:30:05 1:34:26 1:46:12 1:47:18 1:48:35 1:49:34 1:50:17 1:51:47
Navaleno 2:49 26:36 13:52 19:28 2:44 21:40 2:56 4:21 11:46 1:06 1:17 0:59 0:43 1:30

1:55:12 2:04:06 2:11:21 2:13:37 2:14:57 2:16:55 2:17:30 2:17:53
3:25 8:54 7:15 2:16 1:20 1:58 0:35 0:23

21 Francisco Carrilero Sevil 2:19:18 2:20 16:19 22:21 47:44 50:25 1:17:03 1:25:51 1:31:31 1:44:17 1:45:30 1:46:55 1:47:37 1:48:22 1:49:53
